
Cupa-Vrancart-Primăria Onești - Tg. Ocna-Slănic Moldova
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 18 M GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

03-08.02.2018 TG.OCNA Chirilă Marian

6812
1

19835

22512

24565

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

2/6;1/6 2/6;0/6 0 III

I

2/6;1/6 6/2;6/1 1 II

2

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

ENACHE 

CRISTIAN CS 

TEMA SPORT 

ONESTI

BALINT 

PATRICIU SP. 

CLUB 

MUNICIPAL 

BACAU

MUNTEANU 

TEODOR 

CLUB 

SPORTIV 

DACIA 

Nr 

victorii

ENACHE 

CRISTIAN

BALINT 

PATRICIU

MUNTEANU 

TEODOR

6/2;6/0 6/2;6/1


